E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº   /2024

 CONCEDE COMENDA “SENADOR MOACYR DALLA”

                    AO SENHOR SANDRO ADAUTO MARTINS.

 A Câmara Municipal de Colatina, Estado do Espírito Santo, usando de suas

atribuições legais, APROVA:

Artigo 1º - Fica concedida a COMENDA “SENADOR MOACYR DALLA” AO

SENHOR  SANDRO ADAUTO MARTINS pelos relevantes serviços prestados a

sociedade colatinense.

Artigo 2 º - Este Decreto Legislativo entre em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, Em, 25 de Outubro de 2024.

 _____________________________

Felippe Coutinho Martins
Vereador Presidente – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

JUSTIFICATIVA

Sandro atua na especialidade Médico clínico geral, cardiologista e cirurgião
cardiovascular. Com experiência na área, é reconhecido pelo seu comprometimento
em oferecer tratamentos individualizados e eficazes para seus pacientes.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003400320037003A005000

Assinado eletronicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 25/10/2024 13:51

Checksum: 970C7C9F2A3E54122D724A5F369FC7A7D89DA451CBB8B789291250454F8CF9AA

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.